
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Mgr. Richard Červenka 
vedoucí odboru rozvoje  

 
 

V Pardubicích dne 11. dubna 2019 
Čj. KrÚ  29641/2019 OR 

vyřizuje: Mgr. Karel Švercl 
 

            ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 
Tímto rozhoduji o přidělení veřejné zakázky „Depozitář pro VČM v Pardubicích - dodávka vybavení 
digitalizace, systémové číslo VZ: P19V00000104, zadavatele: Pardubický kraj, se sídlem Komenského 
náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822, účastníkovi výběrového řízení, který předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku: 

  
Milan Škoda - FOTO, U Elektrárny 60 252 46 Vrané nad Vltavou, IČ: 43164536 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč 
včetně DPH. Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením, posuzována tak byla pouze 
nabídka, která byla podána účastníkem, se kterým má být uzavřena smlouva. 
 
Nabídka vybraného účastníka výběrového řízení splnila všechny požadavky zadavatele a obsahovala 
nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. 
 
Pořadí nabídek: 
 

Pořadí Účastník IČ: sídlo Nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

1. Milan Škoda - FOTO 43164536 
U Elektrárny 60, 252 46 Vrané 
nad Vltavou 

172.469,99 

2. 
Ing. Tomáš 
Kratochvíl 

60112247 
Sladkovského 422, 530 02 
Pardubice - Zelené předměstí 

181.638,92 

 
 
Poučení: 
Pokud vybraný účastník odmítne uzavřít smlouvu nebo zadavateli neposkytne dostatečnou součinnost k 
jejímu uzavření, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka výběrového řízení, a to v 
pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek nebo z výsledku nového hodnocení. 
Nové hodnocení zadavatel musí provést, pokud by vyloučení vybraného dodavatele znamenalo 
podstatné ovlivnění původního pořadí nabídek.  

 

 
   

 
…………..…………………………….. 

Mgr. Richard Červenka 
                             vedoucí odboru rozvoje 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

